
 
 

                                      „Nákup elektrického vysokozdvižného vozíku - dva kusy“ 
__________________________________________________________________________________________ 
 

Stránka 1 z 3 

DODATEK č. 2  
KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

 „Nákup elektrického vysokozdvižného vozíku - dva kusy“ 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 16. 8. 2021 pod. č.j. Kupujícího: ZSM-80/OVZ-2021  

a následně změněné Dodatkem č. 1 ze dne 2. 2. 2022 pod č.j. ZSMV-02378/VZ-2022 
   (dále jen „Smlouva“) 
 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 

IČO:    67779999 

DIČ:    CZ67779999 

datová schránka:  iazgiwe 

bankovní spojení:  ČNB Praha 

číslo účtu:   30320881/0710 

zastoupené:   Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 

na straně jedné (dále též jen „Kupující“) 

číslo Dodatku č. 2:  ZSMV-N-01183-43/VZ-2021 

 

a 

 
Toyota Material Handling CZ s.r.o.   
se sídlem:   Rudná, K Vypichu 1049, PSČ 25219 

IČO:    45308187 

DIČ:    CZ45308187 

společnost zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 8043 

datová schránka:  66t7xy7 

bankovní spojení:  Citibank Europe plc, Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5, 

SWIFT: CITICZPX 

číslo účtu:   2053090109/2600, IBAN: CZ56 2600 0000 0020 5309 0109 

zastoupená:   Ing. Jaroslavem Žlábkem, jednatelem 

Na straně druhé (dále jen „Prodávající“)  

číslo Dodatku č. 2:   



 
 

                                      „Nákup elektrického vysokozdvižného vozíku - dva kusy“ 
__________________________________________________________________________________________ 
 

Stránka 2 z 3 

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného 
dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě. 
 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ 
 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je na základě žádosti Prodávajícího ze dne 18. 3. 2022 
změna doby plnění Díla sjednané v odst. 4.2 Smlouvy, a to její prodloužení o 121 dní 
(slovy: sto dvacet jedna dní), kdy tato prodloužená doba plnění Díla (v celkové délce 338 
dní) uplyne ke dni 22. 7. 2022.  
 

1.2. Toto prodloužení doby plnění Díla je přiměřené současné situaci a je vyvoláno 
pokračujícími objektivními a nepředvídatelnými skutečnostmi, které nastaly z důvodu 
celosvětové pandemie nemoci Covid-19 a tzv. korona virové krize, která způsobila 
výrazné omezení celosvětové produkce součástek nezbytných pro automobilový průmysl, 
zejména čipů, (kdy došlo k vyřazení či omezení provozu několika továren, které čipy a 
další součástky produkují), a došlo tak k paralyzování dodávek dílů evropským výrobcům 
automobilů včetně vysokozdvižných vozíků. 
 

1.3. Smluvní strany se na základě těchto nepředvídatelných objektivních skutečností, vědomy 
si bezpodmínečné nutnosti zabezpečit další provoz a potřeby Kupujícího, vzájemně 
deklarujíc záměr naplnit účel a předmět Smlouvy, v souladu s odst. 18.1 Smlouvy, jakož 
i v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě. 

 
2. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

2.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

2.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na 
plnění dle tohoto Dodatku č. 2.  

2.3. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor 
ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 2, že tomuto 
Dodatku č. 2 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 2 uzavřely na základě svobodné 
a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické podpisy osob 
k tomu oprávněných. 

 
 
 
 
 
 



 
 

                                      „Nákup elektrického vysokozdvižného vozíku - dva kusy“ 
__________________________________________________________________________________________ 
 

Stránka 3 z 3 

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  
Kupující 

 
  

Prodávající 
 
 
 

 

 


	2. Ostatní ustanovení
	2.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
	2.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto Dodatku č. 2.
	2.3. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.
	2.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 2, že tomuto Dodatku č. 2 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 2 uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronick...

